

ROZPOČET

Stavba:

Sanácia, rekonštrukcia a modernizácia objektu nocľahárne a nízkoprahového denného centra

Objekt:

SO-01 - Objekt nocľahárne

Časť:

3 - Elektroinštalácia

Úroveň 4:

3.3.2 - Rozvádzač RS2

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 518,87
D	D1		PRÁCE A DODÁVKY M				1 518,87
D	M21		155 Elektromontáže				1 518,87
1	M	357 001F002	Rozvodnica BF-U-3/72-C, dvere - oceľový biely plech, IP30 (Z)	kus	1,000	123,20	123,20
2	M	358 4402F40	Vypínač 3-pól 40A - IS-40/3 - 240/415V-AC (3MD)	kus	1,000	19,26	19,26
3	M	358 4410F01	Schodiskový automat Z-TLE - 16A/230V-AC (0,5-10 min) (1MD)	kus	1,000	27,44	27,44
4	M	358 5101F04	Istič 1-pólový - 10kA (1MD) PL7-B10/1	kus	3,000	5,49	16,47
5	M	358 5106F07	Istič 1-pólový - 10kA (1MD) PL7-C2/1	kus	1,000	8,85	8,85
6	M	358 5106F12	Istič 1-pólový - 10kA (1MD) PL7-C16/1	kus	18,000	5,82	104,76
7	M	358 5301F05	Istič 3-pólový - 10kA (3MD) PL7-B20/3	kus	1,000	19,94	19,94
8	M	358 5510F22	Chránič prúdový 4-pól. PF7-25/4/003 - AC (4MD)	kus	3,000	64,96	194,88
9	M	358 5522F03	Chránič prúdový s ističom 1+N-pól 10kA (2MD) PFL7-10/1N/B/003/AC	kus	1,000	70,34	70,34
10	M	358 5602F53	Zvodič prepätia tr. II (C) SPC-S-20/460/4, 460V-AC, 4x20kA (4MD)	kus	1,000	141,12	141,12
11	M	358 5641F50	Odpínač poistkový VLC14 3P, pre poistky 14x51 (1,5MD)	kus	1,000	22,23	22,23
12	M	358 5681F12	Poistka valcová 14x51 - C14-25A gL/gG	kus	3,000	1,06	3,18
13	K	odb.o-dhad 01	Pomocný materiál	kpl	1,000	95,20	95,20
14	K	odb.o-dhad 02	Montáž a zapojenie	hod	24,000	16,80	403,20
15	K	odb.o-dhad 03	Kusová skúška vr. protokolu	hod	16,000	16,80	268,80

ROZPOČET

Stavba: Sanácia, rekonštrukcia a modernizácia objektu nocľahárne a nízkoprahového denného centra

Objekt: SO-01 - Objekt nocľahárne

Časť: 5 - Vzduchotechnika

Miesto:

Objednávateľ: Mesto Trenčín
Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Dátum:

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 492,88
D	D1		Zariadenie č1: 1.N.P				504,00
0	K	Pol67	Ventilátor typ: RM160 Ecowat Qvzd=480m3/hod, Pe=109W, 230V, časový spínač dodávka elektro	ks	1,000	504,00	504,00
D	D2		Príslušenstvo:				1 022,60
0	K	Pol68	Tlmič hluku pr.160mm l=600mm	ks	1,000	93,52	93,52
0	K	Pol69	Spätna klapka typ: RSK 160	ks	1,000	26,32	26,32
0	K	Pol70	Tanierový ventil typ: KK 125 + rámik	ks	2,000	24,64	49,28
0	K	Pol71	Tanierový ventil typ: KK 100 + rámik	ks	4,000	23,52	94,08
0	K	Pol72	pr.100mm 30% tv	bm	10,000	21,28	212,80
0	K	Pol73	pr.125mm 30% tv	bm	5,000	22,96	114,80
0	K	Pol74	pr.160mm 30% tv	bm	5,000	26,32	131,60
0	K	Pol75	pr.180mm 30% tv	bm	10,000	30,02	300,20
D	D3		Zariadenie č2: Podkrovie				504,00
0	K	Pol67	Ventilátor typ: RM160 Ecowat Qvzd=480m3/hod, Pe=109W, 230V, časový spínač dodávka elektro	ks	1,000	504,00	504,00
D	D2		Príslušenstvo:				2 462,28
0	K	Pol68	Tlmič hluku pr.160mm l=600mm	ks	1,000	93,52	93,52
0	K	Pol69	Spätna klapka typ: RSK 160	ks	1,000	26,32	26,32
0	K	Pol76	Axiálny ventilátor typ: MFO 120/5 T	ks	1,000	123,20	123,20
0	K	Pol70	Tanierový ventil typ: KK 125 + rámik	ks	2,000	24,64	49,28
0	K	Pol71	Tanierový ventil typ: KK 100 + rámik	ks	2,000	23,52	47,04
0	K	Pol72	pr.100mm 30% tv	bm	10,000	21,28	212,80
0	K	Pol73	pr.125mm 30% tv	bm	12,000	22,96	275,52
0	K	Pol74	pr.160mm 30% tv	bm	5,000	26,32	131,60
0	K	Pol77	pr.250mm 30% tv	bm	10,000	33,82	338,20
0	K	Pol78	Výfuková hlavica typ: CAGI pr.250	ks	1,000	168,00	168,00
0	K	Pol79	Výfuková hlavica typ: CAGI pr.125	ks	1,000	134,40	134,40
0	K	Pol80	Závesy pre potrubie kruhové	ks	20,000	9,52	190,40
0	K	Pol81	Spojovací a tesniaci materiál- matice,skrutky,spony,samolepiace pásky a pod.	kg	10,000	11,20	112,00
0	K	Pol82	Tepelná izolácia pre prestupy cez steny a pre potrubie v exteriéry	m2	50,000	6,72	336,00
0	K	Pol83	Kompletné vyskúšanie VZT zariadenia, zaregulovanie, oživenie, zaškolenie obsluhy a iné nepredvídané práce	hod	5,000	44,80	224,00

ROZPOČET

Stavba:

Sanácia, rekonštrukcia a modernizácia objektu nocľahárne a nízkoprahového denného centra

Objekt:

SO-01 - Objekt nocľahárne

Časť:

6 - Elektrická požiarňa signalizácia - EPS

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

Projektant:

Zhotoviteľ:

SOAR sk, a.s., Žilina

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							11 489,79
0	M	Pol84	B7-X1_C, požiarňa ústredňa INTEGRAL IP BX	ks	1,000	1 747,20	1 747,20
0	M	Pol85	MAP TXT SK01, popisný štítok SK	ks	1,000	22,40	22,40
0	M	Pol86	Akumulátor 12V/7,2Ah	ks	2,000	31,36	62,72
4	M	Pol87	GSM modul	ks	1,000	44,80	44,80
5	M	Pol88	Kombinovaný hlásič MTD533X	ks	26,000	51,52	1 339,52
6	M	Pol89	Pätica hlásiča USB 502 - 1	ks	26,000	6,16	160,16
0	M	Pol90	Tlačidlový hlásič MCP 545X- 1R, červený	ks	5,000	63,84	319,20
0	M	Pol91	Štítok pre tlač. hlásič	ks	5,000	0,34	1,70
0	M	Pol92	Siréna SONOS -BW 24V, červený IP65,		0,000	0,00	0,00
0	M	Pol93	na stenu	ks	1,000	100,80	100,80
0	M	Pol94	Maják do linky BX-FOL-WO, biely,červená šošovka	ks	10,000	100,80	1 008,00
0	M	Pol95	Blok. mag. ME 420 /5000N/	ks	1,000	168,00	168,00
0	M	Pol96	Protiklus k blokovaciemu ELMG	ks	1,000	28,00	28,00
0	M	Pol97	Konzola pre blokovací elmg MBA 801	ka	2,000	28,00	56,00
0	M	Pol98	Konzola pre protikus elmg MBA802	ka	2,000	29,12	58,24
0	M	Pol99	Kontakt pasívneho kridla dverí	ks	1,000	33,60	33,60
0	M	Pol100	Elektromagnetický zámok	ks	6,000	78,40	470,40
0	M	Pol101	Kábel CHKE-V O 2x1.5 mm2 /PS30	m	40,000	1,12	44,80
0	M	Pol102	Kabel JE-H(ST)H-V 1x2x0,8 PS30	m	350,000	1,06	371,00
0	M	Pol103	Kabel JE-H(ST)H-V 2x2x0,8 PS30	m	20,000	1,46	29,20
0	M	Pol104	Kabel FTP 4pár0,5, LSOH PS30	m	20,000	0,50	10,00
0	M	Pol105	Pevná rúrka EN 1525 HA	m	50,000	0,67	33,50
0	M	Pol106	Príchytka pre EN rúrku 5325 HB	m	50,000	0,17	8,50
0	M	Pol107	Spojka pre EN rúrku 0225 HB	m	10,000	0,45	4,50
0	M	Pol108	Ohybná rúrka MONOFLEX EN1432 H50	m	5,000	0,45	2,25
0	M	Pol109	Príchytka kovová	ks	60,000	0,90	54,00
0	M	Pol110	Lišta LHD 30x25	m	50,000	1,40	70,00
0	M	Pol111	Lišta LHD 50x20/1	m	20,000	1,74	34,80
0	M	Pol112	Lišta LH 60x40	m	15,000	3,86	57,90
0	M	Pol113	Prepážka PEKD 40	m	15,000	1,38	20,70
0	M	Pol114	Inštallačná krabica na povrch 100x100	ks	5,000	2,80	14,00
0	M	Pol115	Zákaznícky text	ks	40,000	0,45	18,00
0	M	Pol116	Podružný inštallačný materiál	bal	1,000	112,00	112,00
0	M	Pol117	Prevádzková kniha	ks	1,000	11,20	11,20
0	M	Pol118	Skúšobný plyn	ks	1,000	11,20	11,20
0	M	Pol119	Spotrebný materiál	bal	1,000	89,60	89,60
0	M	Pol88	Kombinovaný hlásič MTD533X	ks	1,000	51,52	51,52
0	M	Pol90	Tlačidlový hlásič MCP 545X- 1R, červený	ks	1,000	63,84	63,84
0	M	Pol118	Skúšobný plyn	ks	1,000	11,20	11,20
0	K	Pol120	montáž ústredne	ks	1,000	112,00	112,00
0	K	Pol121	montáž aku	ks	2,000	5,60	11,20
0	K	Pol122	montáž a zapojenie GSM modulu	ks	1,000	13,44	13,44
0	K	Pol123	montáž hlásiča	ks	26,000	11,20	291,20
0	K	Pol124	montáž a zapojenie päťice	ks	26,000	11,20	291,20
0	K	Pol125	montáž a zapojenie tl. hlásiča	ks	5,000	11,20	56,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	Pol126	montáž štítka	ks	5,000	2,24	11,20
0	K	Pol127	montáž a zapojenie majáku	ks	1,000	13,44	13,44
0	K	Pol128	montáž a zapojenie majáka	ks	10,000	13,44	134,40
0	K	Pol129	montáž a zapojenie el magnetu	ks	1,000	100,80	100,80
0	K	Pol130	montáž protikusu	ks	5,000	11,20	56,00
0	K	Pol131	montáž dodávateľa dverí	ks	2,000	67,20	134,40
0	K	Pol131	montáž dodávateľa dverí	ks	2,000	67,20	134,40
0	K	Pol132	montáž do rámu dverí	ks	1,000	89,60	89,60
0	K	Pol133	vytýčenie káblovej trasy	m	140,000	1,12	156,80
0	K	Pol134	zhotovenie drážky	m	250,000	2,80	700,00
0	K	Pol135	uloženie kábla do drážky	m	300,000	0,45	135,00
0	K	Pol136	montáž príchytky	ks	50,000	0,17	8,50
0	K	Pol137	montáž spojky	ks	10,000	0,67	6,70
0	K	Pol138	zatiehnutie kábla do rúrky	m	5,000	1,68	8,40
0	K	Pol139	montáž rúrky na príchytke	m	55,000	1,68	92,40
0	K	Pol140	montáž príchytky	m	60,000	0,17	10,20
0	K	Pol141	inštalácia lišty	m	50,000	1,46	73,00
0	K	Pol141	inštalácia lišty	m	20,000	1,46	29,20
0	K	Pol141	inštalácia lišty	m	15,000	1,46	21,90
0	K	Pol142	montáž prepážky	m	15,000	1,46	21,90
0	K	Pol143	zaved.kabla do žlabu	m	600,000	0,45	270,00
0	K	Pol144	zapojenie	ks	5,000	1,12	5,60
0	K	Pol145	inštalácia krabice	ks	5,000	2,80	14,00
0	K	Pol146	prieraz v tehlovej stene 30cm	ks	80,000	0,56	44,80
0	K	Pol147	prieraz v betóne do 15 cm	ks	10,000	2,24	22,40
0	K	Pol148	programovanie ústredne	hod	16,000	16,80	268,80
0	K	Pol149	konfigurácia riad. panela	ks	1,000	44,80	44,80
0	K	Pol150	Pripojenie požiar. Linky	ks	1,000	5,60	5,60
0	K	Pol151	Pripojenie riadeného výstupu	ks	6,000	1,34	8,04
0	K	Pol152	Pripojenie spätného hlásenia	ks	3,000	1,34	4,02
0	K	Pol153	Uvedenie systému do trvalej prevádzky	kpl	1,000	336,00	336,00
0	K	Pol154	Odovzdanie systému a zaškolenie obsluhy	kpl	1,000	280,00	280,00
0	K	Pol155	Odborná prehliadka a skúšky elektro	kpl	1,000	392,00	392,00
0	K	Pol156	Doprava a réžie	kpl	1,000	336,00	336,00

ROZPOČET

Stavba:

Sanácia, rekonštrukcia a modernizácia objektu nocľahárne a nízkoprahového denného centra

Objekt:

SO-01 - Objekt nocľahárne

Časť:

7 - Hlasová signalizácia - HSP

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

Projektant:

Zhotoviteľ:

SOAR sk, a.s., Žilina

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							15 047,35
1	M	Pol157	VM-3240VA - Integrovaný systém Venas		0,000	0,00	0,00
2	M	Pol158	intergujúci funkciu evakuačného a ozvučovacieho		0,000	0,00	0,00
3	M	Pol159	systému, zabudovaný zosiľovač. 240W/100V,	ks	1,000	1 736,00	1 736,00
4	M	Pol160	PM-200M - mikrofón v stolnom prevedení,		0,000	0,00	0,00
5	M	Pol161	10 programovateľných tlačidiel	ks	1,000	481,60	481,60
6	M	Pol162	Tuner, CD/DVD/MP3 prehrávač	ks	1,000	728,00	728,00
7	M	Pol163	VX-2000DS-Jednotka zálohového napájania 24Vjs	ks	1,000	840,00	840,00
8	M	Pol164	PC-1867FC-EVAC - stropný reproduktor, s kovovým		0,000	0,00	0,00
9	M	Pol165	protipožiarnym krytom, 6W/100V, odbočky		0,000	0,00	0,00
10	M	Pol166	3W/ 1,5W / 0,8W	ks	10,000	481,60	4 816,00
11	M	Pol167	BS-678BSW- reproduktorová skrinka drevená		0,000	0,00	0,00
12	M	Pol168	skrinka + kovová mriežka,odbočky	ks	18,000	31,36	564,48
			6W/100V,3W/1,5W/0,8W				
13	M	Pol169	BS-1015BSW- reproduktorová skrinka 2 pásmová,		0,000	0,00	0,00
14	M	Pol170	do vonkaj.prostr. pod prístreškom,	ks	1,000	106,40	106,40
15	M	Pol171	odbočky 15W/100V, 10W/5W, 80Hz-20kHz,		0,000	0,00	0,00
16	M	Pol172	2405STE Spínaný zálohovaný zdroj v kryte, 27,6V/5A,		0,000	0,00	0,00
17	M	Pol173	CPD certifikát, AKU 2x17Ah Certifikát EN 54-4	ks	1,000	263,20	263,20
18	M	Pol174	Varta 12V/44Ah - Bezúdržbová batéria Varta	ks	2,000	44,80	89,60
19	M	Pol175	Nástenný rozvádzač 12U, 600/3x500/h/, 19",		0,000	0,00	0,00
20	M	Pol176	RUN-12-60/50 - TH, 2x perforácia horného krytu,	ks	1,000	246,40	246,40
21	M	Pol177	Ventilačná jednotka, 1xventil. DP-VE-01 bez termost.	ks	1,000	28,00	28,00
22	M	Pol178	Rozvodný panel, max 6A, 5x230V	ks	1,000	4,48	4,48
23	M	Pol179	Lišta DP-LV-N /pár/	ks	1,000	5,60	5,60
24	M	Pol180	Ukladacia polica DP-PO-450	ks	2,000	28,00	56,00
25	M	Pol181	Kábel CHKE-V O 3x1.5 mm2 /PS30	m	200,000	1,51	302,00
26	M	Pol104	Kabel FTP 4pár0,5, LSOH PS30	m	50,000	1,18	59,00
27	M	Pol105	Pevná rúrka EN 1525 HA	m	15,000	0,67	10,05
28	M	Pol106	Príchytka pre EN rúrku 5325 HB	m	15,000	0,17	2,55
29	M	Pol107	Spojka pre EN rúrku 0225 HB	m	5,000	0,45	2,25
30	M	Pol108	Ohybná rúrka MONOFLEX EN1432 H50	m	20,000	0,45	9,00
31	M	Pol109	Príchytka kovová	ks	60,000	0,90	54,00
32	M	Pol110	Lišta LHD 30x25	m	50,000	1,40	70,00
33	M	Pol114	Inštalčná krabica na povrch 100x100	ks	10,000	2,80	28,00
34	M	Pol116	Podružný inštalčný materiál	bal	1,000	168,00	168,00
35	M	Pol119	Spotrebný materiál	bal	1,000	336,00	336,00
36	K	Pol182	montáž a zapojenie modulu	ks	1,000	56,00	56,00
37	K	Pol183	pripojenie mikrofónu	ks	1,000	11,20	11,20
38	K	Pol184	pripojenie audio zariadenia	ks	1,000	11,20	11,20
39	K	Pol182	montáž a zapojenie modulu	ks	1,000	39,20	39,20
40	K	Pol185	montáž a zapojenie reproduktora	ks	10,000	16,80	168,00
41	K	Pol185	montáž a zapojenie reproduktora	ks	18,000	16,80	302,40
42	K	Pol185	montáž a zapojenie reproduktora	ks	1,000	16,80	16,80
43	K	Pol186	montáž a zapojenie zdroja	ks	1,000	67,20	67,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
44	K	Pol187	montáž a zapojenie AKU	ka	2,000	8,96	17,92
45	K	Pol188	montáž rozvádzača	ka	1,000	11,20	11,20
46	K	Pol189	montáž a zapojenie jednotky	ka	1,000	11,20	11,20
47	K	Pol190	montáž panela	ka	1,000	5,60	5,60
48	K	Pol191	montáž lišty /pár/	ka	1,000	3,92	3,92
49	K	Pol192	montáž police do rozvádzača	ka	2,000	5,60	11,20
50	K	Pol133	vytýčenie káblovej trasy	m	85,000	1,12	95,20
51	K	Pol134	zhotovenie drážky	m	100,000	2,80	280,00
52	K	Pol136	montáž príchytky	ks	15,000	0,73	10,95
53	K	Pol137	montáž spojky	ks	5,000	0,56	2,80
54	K	Pol138	zatiahnutie kábla do rúrky	m	60,000	2,24	134,40
55	K	Pol139	montáž rúrky na príchytke	m	35,000	1,79	62,65
56	K	Pol140	montáž príchytky	m	60,000	0,90	54,00
57	K	Pol141	inštalácia lišty	m	50,000	1,79	89,50
58	K	Pol144	zapojenie	ks	10,000	1,34	13,40
59	K	Pol145	inštalácia krabice	ks	0,000	3,92	0,00
60	K	Pol146	prieraz v tehlovej stene 30cm	ks	30,000	16,80	504,00
61	K	Pol147	prieraz v betóne do 15 cm	ks	10,000	22,40	224,00
62	K	Pol148	programovanie ústredne	hod	8,000	28,00	224,00
63	K	Pol193	pripojenie linky do ústredne	ks	8,000	5,60	44,80
64	K	Pol153	Uvedenie systému do trvalej prevádzky	kpl	1,000	560,00	560,00
65	K	Pol154	Odobzdanie systému a zaškolenie obsluhy	kpl	1,000	280,00	280,00
66	K	Pol155	Odborná prehliadka a skúšky elektro	kpl	1,000	392,00	392,00
67	K	Pol156	Doprava a réžie	kpl	1,000	336,00	336,00

ROZPOČET

Stavba:

Sanácia, rekonštrukcia a modernizácia objektu nočľahárne a nízkoprahového denného centra

Objekt:

SO-01 - Objekt nočľahárne

Časť:

4 - Plynoinštalácia

Miesto:

Trenčín

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 992,03
D	D1		PRÁCE A DODÁVKY PSV				1 992,03
D	72		ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE				0,00
D	723		Vnútorný plynovod				1 524,95
1	K	72312-0203	Potrubie plyn. ocel. rúrok záv. čier. spoj zvar 11353 DN 20	m	2,500	16,52	41,30
2	K	72312-0204	Potrubie plyn. ocel. rúrok záv. čier. spoj zvar 11353 DN 25	m	10,800	17,67	190,84
3	K	72313-0205	Potrubie plyn. ocel. rúrok s bralenovou izoláciou 11353 DN 25	m	1,600	20,94	33,50
4	K	72315-0365	Chránička plyn. potrubia D 38/2.6	m	1,000	13,00	13,00
5	K	72316-0204	Prípojka k plynomerom spoj. na závit bez odchodu G 1	súbor	1,000	67,14	67,14
6	K	72316-0334	Rozperky prípojok k plynomerom G 1	súbor	1,000	67,14	67,14
7	K	72319-0203	Prípojka plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 20	súbor	1,000	61,23	61,23
8	K	72319-0901	Opr. plyn. potrubia, uzavretie alebo otvorenie potrubia	kus	1,000	1,53	1,53
9	K	72319-0907	Opr. plyn. potrubia, odvzdušnenie a napustenie potrubia	m	14,900	1,49	22,20
10	K	72319-0909	Opr. plyn. potrubia, neúradná tlak. skúška stávajúceho potr.	kus	1,000	11,69	11,69
11	K	72322-1133	Armat. plyn. s 1 závitom, kohút hadicový KE 858 G 1/2	súbor	1,000	21,83	21,83
12	K	72323-1114	Gulový uzáver G 1	kus	1,000	24,75	24,75
13	K	72323-4351	Skrinka pre plynomer	kus	1,000	408,80	408,80
14	K	72399-9904	Tlakové skúšky	kpl	1,000	224,00	224,00
15	K	72399-9905	Technickoprávna dokumentácia	kpl	1,000	336,00	336,00
D	76		KONŠTRUKCIE				0,00
D	767		Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				420,00
16	K	76799-5101	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 5 kg	kg	25,000	5,60	140,00
17	M	553 000010	Oceľové konštrukcie - predbežná cena	kg	25,000	11,20	280,00
D	78		DOKONČOVACIE PRÁCE				0,00
D	783		Nátery				47,08
18	K	78342-4340	Nátery synt. potrubia do DN 50mm dvojnás. 1x email +zákl.	m	13,300	3,54	47,08

ROZPOČET

Stavba:

Sanácia, rekonštrukcia a modernizácia objektu nocľahárne a nízkoprahového denného centra

Objekt:

SO-02 - Vodovodná prípojka

Miesto:

Trenčín

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

Projektant:

TEKT s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Ing. Juraj Knap

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 020,22
D	D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				4 020,22
D	8		RÚROVÉ VEDENIA				4 020,22
1	K	87118-112R	Montáž potr. z tlak. rúrok polyetyl. d 50, vr vodomern. šachty, zemných prác, tlak.skúšky vodovod.potr.	kpl	1,000	2 432,15	2 432,15
2	M	286 1D0104	Potrúbie vodovod HDPE - 50x3,0, šachta vodomerná 120x90x180cm, vodovod. armatúry	kpl	1,000	1 588,07	1 588,07

ROZPOČET

Stavba: Sanácia, rekonštrukcia a modernizácia objektu nočlahárne a nízkoprahového denného centra

Objekt: SO-02 - Vodovodná prípojka

Časť: SO-02.1 - Vodovodná prípojka

Miesto: Mesto Trenčín
Objednávateľ: SOAR sk, a.s., Žilina
Zhotoviteľ:

Dátum: Projektant: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 020,22

D	D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV					3 827,38
---	----	---------------------	--	--	--	--	----------

D	1	ZEMNE PRÁCE					1 593,82
---	---	-------------	--	--	--	--	----------

1	K	11001-1010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,009	8 000,00	72,00
2	K	11310-7131	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 150 mm, do 200 m2	m2	8,400	13,31	111,80
3	K	11315-1214	Frézovanie živ. krytu hr. do 50 mm, š. nad 750 mm alebo nad 500 m2, bez prekážok	m2	10,500	4,59	48,20
4	K	13230-1201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 4 do 100 m3	m3	20,910	21,34	446,22
5	K	13230-1209	Priplatok za lepivosť horniny tr.4 v rýhach š. do 200 cm	m3	20,910	1,42	29,69
6	K	15110-1101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	37,200	4,00	148,80
7	K	15110-1111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	37,200	1,94	72,17
8	K	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	20,910	7,21	150,76
9	K	16260-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	7,740	3,19	24,69
10	K	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	7,740	6,91	53,48
11	K	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	7,740	1,55	12,00
12	K	17120-1202	Poplatok za skládku	m3	7,740	27,00	208,98
13	K	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	13,170	2,91	38,32
14	K	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	3,150	15,47	48,73
15	M	583 371010	Štrkopiesok 0-8 B1	m3	3,150	31,36	98,78
16	K	17510-1109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m3	3,150	9,27	29,20

D	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE					322,24
---	---	-----------------------	--	--	--	--	--------

17	K	45131-5126	Podkladná alebo výplňová vrstva z betónu tr. C 25/30 hr. do 150 mm	m2	12,600	20,56	259,06
18	K	45157-3111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m3	1,620	39,00	63,18

D	5	KOMUNIKÁCIE					378,00
---	---	-------------	--	--	--	--	--------

19	K	57714-1132	Betón asfaltový tr. 1 protišm., š. do 3 m hr. 50 mm	m2	13,500	28,00	378,00
----	---	------------	---	----	--------	-------	--------

D	8	RÚROVÉ VEDENIA					1 244,96
---	---	----------------	--	--	--	--	----------

20	K	87118-1121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 50	m	9,000	2,02	18,18
21	M	286 1D0104	Potrubie vodovodné HDPE - 50x3,0 - 2010050	m	9,000	2,69	24,21
22	M	436 1E0204	Šachta vodomerná 1200/900/1800	kus	1,000	761,60	761,60
23	K	87717-1121	Montáž elektrotvaroviek na potrubí PE v otvorenom výkope, zvarané DN 40	kus	4,000	6,91	27,64
24	M	286 3A0305	Objímka so zarážkou MB - 612 684 d 50	kus	1,000	7,62	7,62
25	M	286 3A0804	Koleno elektrotvarovkové W 90st.612 097 d 50	kus	1,000	20,61	20,61
26	M	286 3A1129	Armatúra navrtávacia d1 125, d2 50	kus	1,000	76,44	76,44
27	M	286 3A2002	Súprava zemná d 32-50, H 1,0-1,6 m + poklop šupátkový liatinový	súprava	1,000	103,94	103,94
28	M	286 3A3504	Prechodka PE/oc. d 50, R 11/2"	kus	2,000	67,07	134,14
29	K	89131-9111	Montáž navrtáv. pásov na potrubí z rúr vláknoocementových, liatinových, oceľových, plastových DN 125	kus	1,000	22,97	22,97

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	89223-3111	Preplachovanie a dezinfekcia vodovodného potrubia DN 25-70	m	9,000	2,23	20,07
31	K	89224-1111	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN do 80	m	9,000	0,49	4,41
32	K	89972-1111	Montáž vyhľadávacieho vodiča na potrubí z PVC DN do 150	m	9,000	1,56	14,04
33	M	341 000M01	Vodič CY vyhľadávací	m	9,000	1,01	9,09
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				288,36
34	K	91973-5111	Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr. do 50 mm	m	18,000	2,13	38,34
35	K	91973-5124	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. 150-200 mm	m	18,000	13,89	250,02
D	D2		PRÁCE A DODÁVKY PSV				183,88
D	72		ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE				183,88
D	722		Vnútorňý vodovod				183,88
36	K	72213-0215	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 40	m	0,500	21,96	10,98
37	K	72223-1065	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný G 6/4	kus	1,000	21,59	21,59
38	K	72223-2047	Kohút guľový priamy G 1 1/2 PN 42 do 185°C	kus	1,000	31,19	31,19
39	K	72223-2065	Kohút guľový priamy G 1 1/2 PN 42 do 185°C s vypúšťaním	kus	1,000	36,40	36,40
40	K	72223-4267	Filter mosadzný G 6/4 PN 16 do 120°C	kus	1,000	29,29	29,29
41	K	72226-2223	Vodomer pre vodu závit jednotok suchob do 40 °C G 3/4 x 130mmQn 1,5 m3/s horiz	kus	1,000	54,43	54,43
D	D3		PRÁCE A DODÁVKY M				8,96
D	272		Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody				8,96
42	K	80322-3000	Uloženie PE fólie na obsyp	m	8,000	1,12	8,96

ROZPOČET

Stavba:

Sanácia, rekonštrukcia a modernizácia objektu nocľahárne a nízkoprahového denného centra

Objekt:

SO-03 - Kanalizačná prípojka

Miesto:

Trenčín

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

Projektant:

TEKT s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Ing. Juraj Knap

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 477,51
D	D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				2 477,51
D	8		RÚROVÉ VEDENIA				2 477,51
1	K	87131-312R	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z PVC v otvor. výkope DN 150, vr. zemných prác, osad. šacht.pref.dielcov, skúška tesn.kan	kpl	1,000	1 259,04	1 259,04
2	M	286 110201	Rúrka PVC kanaliz. DN 160x4,7x5000, vr. armatúr, šachta TEGRA 600, liatinový poklop	kpl	1,000	1 218,47	1 218,47

ROZPOČET

Stavba:

Sanácia, rekonštrukcia a modernizácia objektu nocľahárne a nízkoprahového denného centra

Objekt:

SO-03 - Kanalizačná prípojka

Časť:

SO-03.1 - Kanalizačná prípojka

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

Projektant:

Zhotoviteľ:

SOAR sk, a.s., Žilina

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 477,51
D	D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				2 477,51
D	1		ZEMNE PRÁCE				876,92
1	K	11001-1010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,005	8 000,00	40,00
2	K	11310-7131	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 150 mm, do 200 m2	m2	6,000	13,07	78,42
3	K	11315-1214	Frézovanie živ. krytu hr. do 50 mm, š. nad 750 mm alebo nad 500 m2, bez prekážok	m2	7,500	5,57	41,78
4	K	13230-1201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 4 do 100 m3	m3	13,000	19,77	257,01
5	K	13230-1209	Priplatok za lepivosť horniny tr.4 v rýhach š. do 200 cm	m3	13,000	1,40	18,20
6	K	15110-1102	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	26,000	2,96	76,96
7	K	15110-1111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	26,000	1,37	35,62
8	K	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	13,000	7,21	93,73
9	K	16260-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	3,000	4,34	13,02
10	K	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	3,000	4,40	13,20
11	K	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	3,000	1,55	4,65
12	K	17120-1202	Poplatok za skládku	m3	3,000	27,00	81,00
13	K	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	10,000	2,34	23,40
14	K	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	2,170	9,18	19,92
15	M	583 371010	Štrkopiesok 0-8 - obsyp	m3	2,170	31,36	68,05
16	K	17510-1109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m3	2,170	5,51	11,96
D	4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				152,61
17	K	45131-5126	Podkladná vrstva z betónu hr. do 150 mm	m2	6,000	20,56	123,36
18	K	45157-3111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m3	0,750	39,00	29,25
D	5		KOMUNIKÁCIE				210,00
19	K	57714-1132	Betón asfaltový tr. 1 protišm., š. do 3 m hr. 50 mm	m2	7,500	28,00	210,00
D	8		RÚROVÉ VEDENIA				1 077,78
20	K	87131-3121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PP v otvorenom výkope do 20% DN 150, tesnenie gum. krúžkami	m	5,000	8,96	44,80
21	M	286 110200	Rúrka PP kanalizačná spoj gum. krúžkom 160x4,7x5000	kus	1,000	29,12	29,12
22	M	286 5A0824	Odbočka kanalizačná In Situ - 400/160	kus	1,000	128,80	128,80
23	M	286 5A1013	Koleno kanalizačné PP - 160x45st.	kus	1,000	3,25	3,25
24	K	89210-1111	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	m	5,000	11,20	56,00
25	M	286 5A2341	Dno šachtové TEGRA 600 - 600/160-X	kus	1,000	364,00	364,00
26	M	286 5A2403	Rúra šachtová vlnovcová TEGRA 600 - 600x3000	kus	1,000	50,40	50,40
27	M	286 5A2451	Tesnenie šacht. rúry TEGRA 600 - 600	kus	1,000	30,02	30,02
28	M	286 5A2472	Prstenec roznášací bet. TEGRA 600 - 1200/680/200	kus	1,000	80,19	80,19
29	M	286 5A2504	Poklop liatinový D600 - D400/600/800	kus	1,000	291,20	291,20
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				160,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	91973-5111	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. do 50 mm	m	10,000	2,13	21,30
31	K	91973-5124	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. 150-200 mm	m	10,000	13,89	138,90

ROZPOČET

Stavba:

Sanácia, rekonštrukcia a modernizácia objektu nocľahárne a nízkoprahového denného centra

Objekt:

SO-04 - Oplotenie

Miesto:

Trenčín

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

Projektant:

Zhotoviteľ:

SOAR sk, a.s., Žilina

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							14 787,34
D	D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				3 811,31
D	1		ZEMNE PRÁCE				490,45
1	K	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	9,920	25,95	257,42
2	K	13220-1109	Príplatok za lepiivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	9,920	6,33	62,79
3	K	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	9,920	7,21	71,52
4	K	16230-1101	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4	m3	9,920	0,91	9,03
5	K	16710-1103	Skladanie alebo prekladanie výkopu v horn. tr. 1-4	m3	9,920	4,72	46,82
6	K	17120-3111	Uloženie výkopku v rovine	m3	5,000	5,71	28,55
7	K	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	4,920	2,91	14,32
D	2		ZÁKLADY				1 070,25
8	K	27431-3511	Základové pásy z betónu prostého tr. C12/15	m3	9,920	95,67	949,05
9	K	28260-4225	Chemická injektáž tehlového muriva oplotenia hr. 300mm proti vzliňajúcej vlhkosti jednoradová	m	12,000	10,10	121,20
D	3		ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE				780,16
10	K	34836-3821	Výstuž plotových múrikov BSt 500 (10505)	t	0,072	1 641,92	118,22
11	K	34892-2225	Plotový múrik z bet.tvárníc PREMAC DT 25 hr. 250 mm výplň betón tr. C 16/20	m3	3,612	183,26	661,94
D	6		ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE				719,10
12	K	62246-3242	Vonkajšia om. stien sanačná jemná, vr. cementového prednástreku a vyšpárovania expanznou maltou	m2	30,000	16,15	484,50
13	K	62290-1110	Očistenie škárovaných plôch, odstránenie špárovky do hĺbky min 20mm	m2	30,000	1,64	49,20
14	K	62290-3112	Mechanické očistenie muriva oplotenia od zvyškov starej omietky	m2	30,000	3,77	113,10
15	K	62290-9011	Odstránenie nesúdržných častí stlačeným vzduchom WAP	m2	30,000	2,41	72,30
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				751,35
16	K	99815-1111	Presun hmôt pre oplotenie, obj. rôzne v. do 10 m	t	32,068	23,43	751,35
D	D2		PRÁCE A DODÁVKY PSV				10 976,03
D	764		Konštrukcie klampiarske				267,19
17	K	76443-0251	Klomp. PZ pl. oplechovanie múrika a stĺpikov pôvod. oplotenia rš 550	m	13,000	20,18	262,34
18	K	99876-4201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	2,623	1,85	4,85
D	767		Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				10 708,84
19	K	76791-5110	Montáž oplotenia priebežného z prof. ocele do 15 kg	m	28,560	50,40	1 439,42
20	M	553 001123	OK - materiál pre oplotenie ocel' S235, Jäckl PR 50x50x2, Jäckl PR 50x30x2	kg	367,769	19,14	7 039,10
21	K	76791-6210	Montáž oplotenia z vlnitého plechu do 30 kg	m	29,000	39,20	1 136,80
22	M	553 502081	Trapezový plech T29, hr. 0,5mm	m2	30,450	15,12	460,40
23	K	76792-0120	Montáž vrat a vrátok v oplotení na stĺpky murované do 4 m2	kus	1,000	112,00	112,00
24	M	313 2A2533	Bránka oceľová 1-kridl., Jäckl 50x50x2, výplň Tahokov 5x5cm,, šír.1,1 m, výš.2,0 m - "B1"	kus	1,000	425,60	425,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	99876-7201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	106,133	0,90	95,52

ROZPOČET

Stavba:

Sanácia, rekonštrukcia a modernizácia objektu nocľahárne a nízkoprahového denného centra

Objekt:

SO-05 - Spevnené plochy a chodníky

Miesto:

Trenčín

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

Projektant:

Zhotoviteľ:

SOAR sk, a.s., Žilina

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							6 507,87
D	D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				6 507,87
D	1		ZEMNE PRÁCE				1 824,38
1	K	11310-7130	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 100 mm, do 200 m2	m2	75,000	13,31	998,25
2	K	11310-7131	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 150 mm, do 200 m2	m2	14,000	13,31	186,34
3	K	11310-7141	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. do 50 mm, do 200 m2	m2	14,000	2,17	30,38
4	K	18040-2111	Založenie parkového trávnik výševom v rovine	m2	77,000	0,71	54,67
5	M	005 724300	Zmes trávna parková okrasná tieňová	kg	4,851	8,96	43,46
6	K	18130-1101	Rozprestretie ornice v rovine do 500 m2 hr. do 10 cm	m2	77,000	1,32	101,64
7	M	581 2A0101	Zemina kompost (humus)	m3	3,850	89,60	344,96
8	M	581 2A0102	Zemina zásypová (z výkopu)	m3	3,850	16,80	64,68
D	4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				376,32
9	K	45157-6121	Podkladná a drenážna vrstva vrstva zo štrkopiesku ŠP fr.(8-16) zhutn. za mokra, hr. 150 mm	m2	84,000	4,48	376,32
D	5		KOMUNIKÁCIE				778,96
10	K	56425-1111	Pochôdzna a výplňová vrstva zo štrkopiesku ŠP fr.(4-8) zhutn. za mokra, hr. 100 mm	m2	84,000	3,14	263,76
11	K	56712-1225	Podklad z prostého betónu tr. C 16/20 hr. 150 mm	m2	14,000	19,36	271,04
12	K	57321-1111	Postrek živý spojovací z cestného asfaltu C50BP4, 0,5-0,7 kg/m2	m2	14,000	1,00	14,00
13	K	57714-4111	Asfaltový betón ACo 11-I (ABS I) PmB 45/80-75, vrstva obrusná, hr. 50 mm	m2	14,000	16,44	230,16
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				3 528,21
14	K	91656-1111	Osadenie parkového obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15-X0	m	33,000	5,32	175,56
15	M	592 173208	Obrubník parkový 100x5x20 cm	kus	34,000	2,24	76,16
16	K	91810-1111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15-X0	m3	1,830	102,55	187,67
17	K	91971-6111	Výstuž betón. spevnených plôch zo zvar. sietí KARI hm. do 7,5 kg/m	t	0,081	1 980,65	160,43
18	K	91973-5111	Rezanie stávajúceho živého krytu alebo podkladu hr. do 50 mm	m	14,000	2,13	29,82
19	K	91973-5123	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. 100-150 mm	m	14,000	9,59	134,26
20	K	93992-2840	Osadenie betónových palisád-120, 18/18/120 cm, váha 68 kg/kus	kus	20,000	4,65	93,00
21	M	592 282740	Palisáda 120 18x18x120cm farba sivá	kus	20,000	22,18	443,60
22	K	97908-2212	Vodorovná doprava sute po suchu do 50 m	t	16,522	17,41	287,65
23	K	97908-2213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	t	16,522	9,98	164,89
24	K	97908-2219	Priplatok za každý ďalší 1 km sute	t	330,440	0,28	92,52
25	K	97908-7212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	16,522	3,23	53,37
26	K	97911-8705	Poplatok za ulož.a znešk.st.odp.na urč.sklád.-asfalt "Z"-zvláštny odpad	t	1,372	170,00	233,24
27	K	97913-1410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	t	15,150	80,00	1 212,00
28	K	99822-2012	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva	t	86,402	2,13	184,04

ZOZNAM SUBDODÁVATEĽOV

Práca určená pre subdodávateľa	Meno a podrobnosti o subdodávateľovi	Osoba oprávnená konať za subdodávateľa	% podiel subdodávky na celkových nákladoch stavby
Stavebné práce a dodávky	SOAR, spol. s r.o. Pri Rajčianke 49, 010 01 Žilina IČO: 36 380 041	Bc. Gregor Hudec	65 %

V Žiline dňa

P
i.

Bc. Gregor Hudec
predseda predstavenstva

Harmonogram stavby "Sanácia, rekonštrukcia a modernizácia objektu nocľahárne a nízkoprahového denného centra"

Popis	Mesiac							
	1	2	3	4	5	6	7	8
Sanácia, rekonštrukcia a modernizácia objektu nocľahárne a nízkoprahového denného centra								
SO-01 Objekt nocľahárne								
1 - Zdravotechnika								
2 - Napojenie vykurovacích telies								
3 - Elektroinštalácia								
4 - Plynoinštalácia								
5 - Vzduchotechnika								
6 - Elektrická požiarňa signalizácia - EPS								
7 - Hlasová signalizácia - HSP								
SO-02 Vodovodná prípojka								
SO-03 Kanalizačná prípojka								
SO-04 Oplotenie								
SO-05 Spevnené plochy a chodníky								

